附件4：

山东财经大学教学研究项目

结项验收申请表

项目名称                           

项目编号                           

项目负责人                         

所属单位                           

联系电话                           

电子邮箱                          

填表日期                          

教务处制

	项目名称
	

	研究起止时间
	
	实际完成时间
	年　　　　月

	项目组主要成员
	姓   名
	年龄
	职称
	所属单位
	项目中的分工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	项目组成员变动情况
	

	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	发表或鉴定单位名称及时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	项目经费总决算（单位：元）

	
	年
	年
	年

	图书资料费
	
	
	

	成果印刷费
	
	
	

	会务费
	
	
	

	差旅费
	
	
	

	其它
	
	
	

	合计
	
	
	

	项目研究的简要工作总结

  （研究的重点和难点；任务完成情况；主要改革成果和实践效果；特色及创新点；成果水平和实际推广应用价值等）
                                       项目负责人签字：

                                                       年   月   日

	附

件
	

	学校审核意见
	（盖章）：

                                                     年   月   日


